PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024

EDITAL 037/2024 – DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 2.252, de 21 de Fevereiro de 2024 e

edital 024/2024 tendo em vista a apresentação dos títulos dos candidatos e somo dos pontos

TORNA PÚBLICO, o resultado FINAL da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado n°

004/2024 para o cargo de Professor de CPA com Especialização em AEE e Professor de CPA –

Etnia Kaigang:

PROFESSOR DE CPA COM ESPECIALIZAÇÃO EM AEE (20H):

Classificação N° da
inscrição

Nome do Candidato Ponto na
prova
de título 100%

Resultado
final

1° 001 NATHIELI ROBERTA LUCCA 10,50 10,50

2° 002 DAIANA RITA DOS SANTOS CASAL 8,50 8,50

3° 003 SILVANIA PLACATNIC SAUGO 6,50 6,50

4° 004 VERA LUCIA PIDT TALAMINI 4,75 4,75

PROFESSOR DE CPA – ETNIA KAIGANG (20h):

Classificação N° da
inscrição

Nome do Candidato Ponto na
prova
de título
100%

Resultado
final

1° 001 ONEIDE CADETE 5,50 5,50

Três Palmeiras, 12 de março de 2024.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL
Registre-se e publique-se
12.03.2024

ADRIANA FRIEDRICH
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO